dell’aggiudicatario per la visita, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o 

riduzione del prezzo. 

Ogni onere fiscale derivante dalla vendita sarà a carico dell’aggiudicatario. 

RIASSUNTO CONDIZIONI DELLA VENDITA 

PREZZO DI VENDITA 

prezzo base: euro 43.600,00 (quarantatremilaseicento,00)  

offerta minima (pari al 75% del prezzo base): euro 32.700,00 

(trentaduemilasettecento,00) 

aumenti minimi in caso di gara: euro 2.000,00 (duemila/00) 

Le offerte di acquisto dovranno pervenire dagli offerenti entro e non oltre le ore 12 del 

giorno 16/02/2026 esclusivamente in via telematica a norma degli artt. 12 e 13 D.M.